Rua Varcelina Lima Alvarenga, 1000   -   Centro   -   CEP 79.975-000   -   Tacuru/MS
CNPJ: 03.888.989/0001-00   -   Fone/Fax: 67 3478-1188   -   E-mail: prefeitura@tacuru.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0063/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU, Estado de Mato Grosso
do Sul, através da Pregoeira Oficial, torna público que na sessão pública realizada
em 06 de Agosto de 2018, para julgamento do Pregão cujo objeto trata-se do
Registro de Preços para “FUTURA E EVENTUAL” aquisição de madeiras para serem
utilizadas nos serviços de construção, reforma e manutenção de pontes,
atendendo assim, as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos, com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Termo de Referência, não compareceram interessados,
sendo o Pregão declarado deserto.

Tacuru/MS, 06 de Agosto de 2.018.

_______________________
Eleziane dos Santos

Pregoeira Oficial